



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Ekim/2021
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

TOBB ve BEKO İŞ BİRLİĞİ İLE HAYATA GEÇİRİLEN GİRİŞİMİN KADIN KAHRAMANLARI PROJESİ ŞANLIURFA'DA



TOBB ve Beko Girişimci Kadınların Yanında Olmayı Sürdürüyor

TOBB ve BEKO İŞ BİRLİĞİ İLE HAYATA GEÇİRİLEN GİRİŞİMİN KADIN KAHRAMANLARI PROJESİ ŞANLIURFA'DA...

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu ve Beko iş birliğinde, Arçelik Perakende Akademi desteğiyle hayata geçirilen Girişimin Kadın Kahramanları Projesi kapsamında gerçekleştirilen roadshow'un dördüncü durağı Şanlıurfa oldu. Girişimin Kadın Kahramanları Projesi, kadınların iş hayatında güçlenmesi için TOBB Kadın Girişimciler Kurulu'nun tüm Türkiye genelindeki 7 bin girişimci kadına ulaşma hedefiyle hayata geçiyor. Girişimin Kadın Kahramanları Projesi kapsamında TOBB ile gerçekleştirilen roadshow'un dördüncü durağı Şanlıurfa'da konuklara yüz yüze eğitimler verilirken aynı zamanda Beko 100 Kadın Bayi projesinin detayları aktarıldı.

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ve Beko iş birliğinde, Arçelik Perakende Akademi desteğiyle hayata geçirilen Girişimin Kadın Kahramanları Projesi'nde süren online eğitimlerin ardından belirlenen illerde verilecek yüz yüze eğitimleri kapsayan roadshow'un dördüncüsü Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Toplantı, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Meclis Üyesi Mehmet Paydaş, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Günseli Özen, TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, Arçelik Perakende Akademi ve Beko yöneticilerinin katılımı ile düzenlendi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in açılış konuşmasını gerçekleştirdiği programda, Eğitimci Fulya Argun'un TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu üyelerine verdiği eğitimlerin ardından, Beko 100 Kadın Bayi projesi kapsamında bayi olmak isteyenlere özel bir panelde detaylar aktarıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Günseli Özen TOBB Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk adına katılımcılara sevgiyle selamlarını ileterek başladığı konuşmasında Kendini bu bölgeye adanmış ve kadı girişimcilerin artırılması kapsamında çalışmalarına devam ettiğini ifade etti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı,emeği geçenlere ve katılanlara teşekkür ederek başladığı konuşmasında "Kıymetli Hazırım, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ve BEKO'nun, kadın girişimci sayısının artırılması amacıyla güçlerini birleştirdiği,Arçelik Perakende Akademi desteğiyle hayata geçirilen ve "Girişimin Kadın Kahramanları Projesi" kapsamında düzenlenen Roadshow'un dördüncü durağı Şanlıurfa'ya hepimiz hoş geldiniz. Kadınların hayatın her alanında güçlenmesi, sürdürülebilir kalkınmanın vazgeçilmez unsurudur. Ancak, ülkemizde maalesef ki bu durum hala istenilen düzeyde değil. Türkiye'de kadının işgücüne katılım oranı % 32.6'dır ve bu oran OECD ülkeleri arasında alt seviyedir. TOBB Kadın Girişimciler Kurulu olarak, bu seviyeyi yükseltebilmek adına geçmişten günümüze çeşitli eğitim programları ve projeler yürütüyor, Kadın Girişimciler Kurulu ekosisteminde yer alan girişimci kadınlarımızla birlikte sürdürülebilir kalkınma adına gayret gösteriyoruz. Bu minvalde, bugün "Girişimin Kadın Kahramanları" projesiyle Arçelik Perakende Akademi'de eğitim alan kadınlarımızın, Beko bayii olabilmelerini sağlayan bu etkinliğimizle bir aradayız. Kadınlarımıza, birer Beko bayii olma fırsatı sunulması, kadınlarımızın iş hayatına girmeleri çerçevesinde cazibe oluşturmuştur. Değerli Hazırım; TOBB Kadın Girişimciler üst Kurulunun çalışmalarının yanı sıra İl Kadın Girişimciler Kurullarımız da olağanüstü çaba göstererek kadınlarımızın iş hayatında daha etkin rol alması ve iş hayatında karşılaşılan sorunların çözümü adına çeşitli program ve eğitimler düzenlemektedir.TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu olarak yaptığımız çalışmalarımızı kısaca özetleyip konuşmamı bitirmek istiyorum. 2019 Şubat ayı Kadın Girişimciler Kurulu seçimlerinin ardından bugüne kadar, pandemiye rağmen, 17 farklı alanlarda eğitim programları, kamu kurum ve kuruluşlarıyla 32 toplantı, 7 farklı kamu kurum ve kuruluşları ile kadın girişimcilerimize yönelik protokol yaptık. Kadın girişimcilerimizin sektörde daha aktif rol almaları konusunda 25 farklı çalıştay, seminer ve etkinlik düzenleyerek 3094 girişimci kadına ulaştık. Geçmişte olduğu gibi bugün de yarın da kadın girişimcilerimiz ile birçok kadının hayatına dokunmaya devam edecek, üyelerimizin ve kadın girişimcilerimizin işlerini geliştirmeleri ve büyütmeleri yolunda destek olmayı aralıksız sürdüreceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle etkinliğimizin başarılı geçmesini temenni ediyor, katılımınız için hepimize teşekkür ediyorum." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO AB BİLGİ MERKEZİ SANAYİ KAYNAK VERİMLİLİĞİ UYGULAMALARI ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ



ŞUTSO AB Bilgi Merkezi “Sanayi Kaynak Verimliliği Uygulamalarında Türkiye ve Avrupa’daki Son Gelişmeler”adlı etkinlik gerçekleştirdi.

ŞUTSO AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Erol Yüncü’ nün organize ettiği etkinlik, GAP İdaresi’nden Uzman Yılmaz Dağtekin ve UNDP’den Uzman Evrim Esen Uygun’un katılımıyla düzenlendi.

Etkinlik, GAP İdaresi’nden Uzman Yılmaz Dağtekin’in kaynak verimliliği ve dögüsel ekonomi konuları sunumuyla başladı. Uzman Yılmaz Dağtekin, sanayi alanındaki su tüketiminin nasıl olması gerektiğinden ve su ayak izinden bahsedip, katılımcıların sorularını cevapladı.

Yılmaz Dağtekin’in sunumunun ardından UNDP’den Uzman Evrim Esen Uygun, endüstriyel simbiyoz, dögüsel ekonomi, kaynak verimliliği kavramları hakkındaki bilgilendirmeler gerçekleştirdi. Evrim Esen Uygun’un tecrübe paylaşımının akabinde etkinlik sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO HEYETİ'NDEN TEKNOKENT'E ZİYARET



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve beraberindeki heyet, Üniversite Sanayi-Kamu arasındaki işbirliğini artırıcı ve geliştirmeye yönelik projelerin yürütüldüğü Şanlıurfa Teknokent'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Yönetim Kurulu Üyeleri Metin Baydar ve Mustafa Direkçi'den oluşan ŞUTSO Heyeti, Şanlıurfa Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Mehmet Hançer'den Teknokent'le ilgili bilgi alarak, paydaşlar arası işbirliğini arttırmaya yönelik fikir alışverişinde bulundu.

Seri üretim öncesi son aşama olan prototipleme ve deneme üretimlerinin yapıldığı Şanlıurfa Tekno-İŞ-GEM işliklerini ve girişimci adaylarına periyodik olarak proje yazma, iş planı hazırlama vb. Eğitimlerin verildiği Tohum Harran Kuluçka Merkezini de ziyaret eden heyet, işletme temsilcilerinden yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi aldı. 36 projenin devam ettiği, kuluçka firmaları dahil 34 girişimci firmanın bulunduğu Şanlıurfa Teknokent'te, destek firma sayısı 3, doluluk oranı ise % 60 olarak öne çıkıyor.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK, TAVŞANLI TSO HEYETİNİ AĞIRLADI



Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İlhami Aydın, Komite Üyeleri Ahmet Ercüment Ünsal, Cengiz Önder, Hüseyin Akyiğit ve Tavşanlı Ziraat Odası Başkanı İsmail Akpınar'dan oluşan heyet, programları kapsamında geldikleri Şanlıurfa'da, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'i ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, Şanlıurfa ve Tavşanlı'nın ekonomik, sanayi ve ticari potansiyeli konuşuldu.

Ziyaret, karşılıklı hediyeleşme ve toplu fotoğraf çekiminin akabinde sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO HEYETİ YÖREX FUARI'NA KATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Heyeti, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) katkılarıyla Antalya Ticaret Borsası tarafından düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı'na (YÖREX) katıldı.

Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcısı Kemal Süt, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peitek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan yaklaşık 40 kişilik heyet, Antalya ANFAŞ Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde 11.kez kapılarını açan Yöresel Ürünler Fuarı'nın (YÖREX) resmi açılışında bulundu.

Şanlıurfa standının da bulunduğu Yörex Fuarının açılış konuşmasında, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, YÖREX kapsamında yöresel ve coğrafi işaretli ürünleri ekonomiye kazandırmak amacıyla 2010' da "kriz varsa, çare de var" sloganıyla yola çıktıklarını söyledi. Hisarcıklıoğlu, aradan geçen 10 yılda 3 bin katılımcıya ve bir milyondan fazla ziyaretçiye ev sahipliği yaptıklarını ifade etti. Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır'ın YÖREX'in fikir babası olduğunu dile getiren Hisarcıklıoğlu, Çandır'ın bu organizasyonla müthiş bir başarıya imza attığını söyledi.

YÖREX'te Türkiye'nin tüm renklerinin bir araya geldiğine işaret eden Hisarcıklıoğlu, doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine tüm Türkiye'nin burada, birlik, beraberlik ve kardeşlik içinde yan yana durduğunu belirtti.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO HEYETİ 3.VİP TOPTAN SATIŞ TANITIM ORGANİZASYONU'NA KATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Üyelerinden oluşan ŞUTSO heyeti, 3.Vip Toptan Satış Tanıtım Organizasyonu'na katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Meclis Üyeleri Adil Kılıç, Bakır Kama, İ.Halil Şaz, İsmail Toru, Mehmet Aslan, Mehmet Haktankaçmaz, ve Mustafa Sonekinci'den oluşan ŞUTSO heyeti, 21 - 25 Ekim 2021 tarihleri arasında Granada Luxury Belek'te Şanlıurfalı İş İnsanı Mehmet Oturakçı öncülüğünde düzenlenen 3.Vip Toptan Satış Tanıtım Organizasyonu'na katılarak stand ziyaretlerinde bulundu.

Başkan Peltek burada yapığı konuşmada "Bu Organizasyonu gerçekleştiren firmaları tebrik ediyorum, çok büyük bir hizmet gerçekleştirmişler. Şanlıurfa'da da bir organizasyon gerçekleştirmeyi arzu ederiz, sizleri en kısa zamanda Şanlıurfa'ya bekliyoruz." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA STARTUP YATIRIMCILIĞI AKADEMİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Startupfon ve Karacadağ Kalkınma Ajansı işbirliği ile düzenlenen "Startup Yatırımcılığı Akademisi" programı, ŞUTSO Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi.

Teknoloji girişimlerine yatırım yapmak isteyen yatırımcı, girişimci ve şirket yöneticilerine farkındalık oluşturması ve girişimcilik ekosisteminde temel edinmelerinin sağlanması amacıyla gerçekleştirilen programa; ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyeleri Cevahir Asuman Yazmacı, Cuma Korak, Metin Baydar, Meclis Üyeleri Cemal Yazar, Mustafa Sonekinci, Serhat Karadağ, TEĞİM Projesi Koordinatörü Uğur Beyazgül, TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İbrahim Halil Yılmaz, Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak, Sivil Toplum Kuruluşu Başkanları ile girişimci ve yatırımcı iş insanları katıldı.

Program, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in açılış konuşmasıyla başladı. Başkan İ.Halil Peltek'in, finansa erişim konusunda Melek Yatırımcılığın öneminden bahsettiği açılış konuşmasının ardından, Gülsüm Çıracı "Start Up Yatırımcılığı Nedir?" Güney Kaya "Portföy Yönetimi ve Due Diligence (Durum Tespiti)" Damla Ilıca "Yatırım Sözleşmeleri," Onurhan Öztürk "Girişimcinin Yatırım Öyküsü" ile ilgili detaylı bilgiler paylaştı. Deneyimli Yatırımcı Paneli'nde ise Münteha Adalı ve Atakan Atalar, teknoloji girişimlerine yatırım yapmak isteyen yatırımcı ve girişimcilere tecrübe ve birikimlerini aktardı.

Konuşmacılar, son bölümde gerçekleştirilen soru –cevap kısmında startup yatırımcılığın dinamikleri, küresel trendler ve Türkiye girişim ekosistemindeki fırsatlar gibi sorulara cevap verdi.

